СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III CЕССИЯ III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 13

от  25 ноября 2013 года

О внесении изменений в решение
Совета Кааламского сельского поселения
№ 5 от  18.10.2013 г. «О  создании постоянных комиссий
Совета депутатов Кааламского сельского поселения»

1. Исключить из состава постоянных комиссий Совета депутатов Кааламского сельского поселения: по хозяйству, по уставу, по бюджету заместителя главы администрации Кааламского сельского поселения Калачёва Ю.А.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания данного решения.

Глава Кааламского сельского поселения                            А.М.Мищенко